5

[image: image1.jpg]s

25

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧИСТИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                      Р Е Ш Е Н И Е
от  23.12.2015       № 34
О внесении изменений  в решение Совета  депутатов Чистиковского сельского поселения  № 236 от 19.12.2014г. «О бюджете   Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области на 2015 год»

Заслушав информацию, предоставленную Администрацией Чистиковского  сельского поселения о  внесении изменений в решение «О бюджете Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области на  2015 год»   Совет депутатов Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
РЕШИЛ:
Внести в решение Совета депутатов Чистиковского сельского поселения  от 19.12.2015г. № 236 «О бюджете Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области на  2015 год» следующие изменения:
1. Приложения № 5  к вышеуказанному решению изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к данному решению.

      Глава  муниципального образования
Чистиковского сельского поселения
Руднянского района Смоленской области                             А.А.Панфилов
Приложение   № 5
к решению  № 34  от 23.12.2015

 Прогнозируемый объем  доходов местного бюджета,

за исключением безвозмездных поступлений,  на 2015  год
	             Код бюджетной

Классификации       Российской Федерации
	Наименование групп, подгрупп и статей доходов

	Сумма
(тыс. руб.)

	                  1
	                                  2
	          3

	182 10000000000000000
	  НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1145,2

	182 10100000000000000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	516,7

	182 10102000010000110
	Налог на доходы физических лиц
	516,7

	182 10102010010000110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227,227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	503,0

	18210102020010000110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со ст. 227 Налогового кодекса Российской Федерации
	1,2

	18210102030010000110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со ст. 228  Налогового кодекса Российской Федерации
	12,5

	18210300000000000110
	НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ) РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ТЕРРИТОРИИ
	319,4

	18210302000010000110
	Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории Российской Федерации
	319,4

	18210302230010000110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	97,7

	18210302240010000110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	3,6

	18210302250010000110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	214,0

	18210302260010000110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	4,1

	182 10500000000000000

	НАЛОГ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	103,9

	182 10503010010000110
	Единый сельскохозяйственный налог
	103,9

	182 10600000000000000
	НАЛОГ НА ИМУЩЕСТВО
	322,9

	182 10600000000000110
	Налог на имущество физических лиц
	131,0

	182 10601030100000110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемых по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	131,0

	182 10606000000000110
	Земельный налог
	191,9

	182 10606033100000110
	Земельный налог, с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	82,8

	182 10606043101000110
	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	109,1

	000 11100000000000120
	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	20,3

	915 11105035100000120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений  (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений )
	20,3

	000 11600000000000140
	Штрафы, санкции, возмещение ущерба
	0,5

	141 11690050106000140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты сельских поселений
	0,5

	Всего доходов:
	1283,7

Пояснительная записка

к  решению Совета депутатов Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

                        от 26.12.2015 года № 34   о внесении изменений

в решение № 236 от 19.12.2014 г. «О бюджете  Чистиковского  сельского поселения Руднянского района Смоленской области на  2015 год»

ДОХОДЫ

     На основании фактического поступления произвести корректировку плановых назначений по налоговым и не налоговым доходам:
182 10503010010000110   +  61,8
902 11105013100000120    -   1,2
915 11 402052100000 410     -  137,3

182 10 606043101000 110     +  55,9
915 11 10503510 0000 120    +  20,3
141 11 69005010 6000 140     + 0,5

Глава муниципального образования                                                                                                                             Чистиковского  сельского поселения                                                                              Руднянского района Смоленской области                                А.А.Панфилов
PAGE